Estado do Paraná

~â/7baFa Lant"ctjba/ de ~tJ-FtJ-ne/ CZ'1tJ-/da_-------,"..,~~~.
PROJETO DE LEI N° 50/18, de 23 de agosto de 2018

Súmula: Denomina Ruas no Loteamento Franzoni

Autoria: Vereadores Lisete Maria Traesel Enqelrnann e Naimar
PROTOCOlO N0 Z63// g Cristiano Schnornberger

Em-il11UJ. -::J:HC :;!!'U .- '.- "
Fu~,:b= A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou,

nc e é~,Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: .

Art. 1° - Fica denominada ALESSIO FRANZONI a rua localizada
entre as Ruas Santos Dumont e Duque de Caxias e entre as quadras n.os "01" e
"02", do Loteamento Franzoni.

Art. 2° - Fica denominada ANTÔNIO BONETTI a rua localizada
entre as Ruas Santos Dumont e Duque de Caxias e entre as quadras n.os "02" e
"03", do Loteamento Franzoni.

Ar!. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Sala da Bancada do Partido do Movimento Democrático Brasileiro
- PMDB, aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto de 2018.

16;/
aimar C. Schnornbergerver.~~~